

Årsredovisning

för

Inlustro AB

559196-7145

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saman Khaghani, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten jobbar med estetisk behandling i form av injektionsbehandling, hudvård och primärvårdsverksamhet. Under det gångna året har verksamheten haft ett lyft i omsättning i relation till tidigare år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	175	77	8
Resultat efter finansiella poster	110	51	-9
Soliditet (%)	89,8	68,8	37,6

Nettoomsättningen har ökat till följd av flera nya klienter och högre priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 938	39 965	65 027
Utdelning		-15 000	0	-15 000
Balanseras i ny räkning		39 965	-39 965	0
Årets resultat			86 884	86 884
Belopp vid årets utgång	50 000	27	86 884	136 911

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	27
Årets resultat	86 884
Totalt	86 911

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	52 130
Balanseras i ny räkning	34 781
Totalt	86 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 –2024-03-31	2022-04-01 –2023-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 146	77 069
Övriga rörelseintäkter		750	97
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 896	77 166
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 013	-9 741
Personalkostnader		-0	-16 800
Summa rörelsekostnader		-66 013	-26 541
Rörelseresultat		109 883	50 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	0
Summa finansiella poster		-144	0
Resultat efter finansiella poster		109 739	50 625
Resultat före skatt		109 739	50 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 855	-10 660
Årets resultat		86 884	39 965

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 912	5 652
Övriga fordringar		6 106	0
Summa kortfristiga fordringar		13 018	5 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 465	88 870
Summa kassa och bank		139 465	88 870
Summa omsättningstillgångar		152 483	94 522
Summa tillgångar		152 483	94 522

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27	-24 938
Årets resultat		86 884	39 965
<i>Summa fritt eget kapital</i>		86 911	15 027
Summa eget kapital		136 911	65 027
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 515	10 660
Övriga skulder		-17 943	18 835
Summa kortfristiga skulder		15 572	29 495
Summa eget kapital och skulder		152 483	94 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Uppsala

Saman Khaghani
Saman Khaghani
Styrelseledamot
2024-05-14